ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

«04» марта 2024 года  № 61-6

О помещении для работы

Территориальной избирательной комиссии № 52

В рамках подготовки и проведения выборов Президента Российской
Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в целях обеспечения
дополнительных гарантий открытости в деятельности Территориальной
избирательной комиссии № 52, на основании письма заместителя главы
администрации Невского района Санкт-Петербурга А.Г. Дрозд от 12.02.2024
№ 01-40-59/24-0-1 Территориальная избирательная комиссия № 52 решила:

1. На период с 15 марта 2024 года и до установления итогов голосования
на соответствующей территории определить в качестве места для осуществления
деятельности Территориальной избирательной комиссии № 52,
в том числе места приема документов от нижестоящих комиссий, помещение
малого актового зала, расположенное на втором этаже здания администрации
Невского района Санкт-Петербурга по адресу: г. Санкт-Петербург, пр.
Обуховской обороны, дом 163.

2. Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных
комиссий.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной
избирательной комиссии № 52 в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя ТИК № 52 Антонович Л.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков